
UCHWAŁA NR 309/XV/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 6 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Węgliniec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001r. Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14a ust. 1 i ust. 1a oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty ( t.j. z 2004r. Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik do uchwały nr 226/XIV/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 kwietnia 2012r. otrzymuje brzmienie: 
" Granice obwodów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec. 

1. Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie: sołectwo Czerwona Woda. 

2. Szkoła Podstawowa w Węglińcu, Szkoła Filialna w Starym Węglińcu: miasto Węgliniec, sołectwa: Zielonka, 
Stary Węgliniec. 

3. Szkoła Podstawowa w Ruszowie: sołectwa- Ruszów, Kościelna Wieś, Jagodzin, Piaseczna. 

4. Gimnazjum w Węglińcu: miasto Węgliniec, sołectwa- Zielonka, Czerwona Woda, Stary Węgliniec. 

5. Gimnazjum w Ruszowie: sołectwa- Ruszów, Kościelna Wieś, Jagodzin, Piaseczna." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Miejska ustala plan sieci publicznych szkół i gimnazjów prowadzonych przez gminę, a także 
określa granice ich obwodów. Określenie w uchwale nr 226/XIV/12 z dnia 24 kwietnia 2012r. obwodów 
Miejskiego Przedszkola Publicznego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punku 
przedszkolnego nie znajduje umocowania w ustawie o systemie oświaty, w związku z powyższym zasadne jest 
dokonanie zmiany załącznika do uchwały. 

Id: MDGWB-NEMSK-QXLZV-SZVZL-EUKUZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




